



SKEPPARHOLMEN

KONFERENS/KROG/SPA

PRESSMEDDELANDE

Att: Nyhetschefen

Skepparholmen 2012-01-03

Skepparholmen utvecklar spaverksamheten – ny utomhuspool första steget

Mötes- och spahotellet Skepparholmen, i Saltsjö-Boo utanför Stockholm, utvecklar nu sin spaverksamhet ytterligare.

Första steget är en tempererad utomhuspool för åretruntbad där de badande dessutom bjuds på vacker utsikt över Östersjön.

Poolen ingår i en spasatsning där Skepparholmen låter naturen vara en stor inspirationskälla.

Visionen för Skepparholmen är att bli en av Sveriges attraktivaste anläggningar för möten och välbefinnande. Den nya spasatsningen ska attrahera och inspirera såväl privatgäster som konferensgäster och ge välbehövlig avkoppling och samvaro efter en tuff arbetsvecka eller en dag eller två i möteslokalen.

– Vår nya pool betyder mycket för oss. Här kan våra gäster sitta och njuta i tempererat vatten oavsett årstid och blicka ut över den vackra Östersjön, säger Gabriella Persson Klahr, vd för Skepparholmen.

Den tempererade poolen drivs med bergvärme vilket för Skepparholmen är en självklarhet i arbetet för en hållbar destination.

Skepparholmen ligger naturskönt mellan den lilla Kvarnsjön och Östersjön.

– Vi har lagt allt större fokus på att låta den vackra naturen ingå i våra aktiviteter och i vårt erbjudande. Till exempel är vårens spapaket inspirerade av naturen och har namn som Nyponros, Hjärtans fröjd och Magnolia, säger Gabriella Persson Klahr.

För ytterligare information kontakta:

Gabriella Persson Klahr, vd Skepparholmen, tel 0704-10 85 75 gabriella.persson-klahr@skepparholmen.se
www.skepparholmen.se

Bilder för fri publicering: www.skepparholmen.se/press eller Eva Suits, marknadschef, tel 0733-54 13 93, eva.suits@skepparholmen.se



Den nya poolen med tempererat vatten invigdes i december och öppnas för gäster i början av januari. Styrelseordförande Göran Collert klipper bandet till den nya utepoolen, nästa steg in i framtiden.

Skepparholmen är ett mötes- och spahotell vid havet i Saltsjö-Boo, 15 kilometer utanför Stockholm. Med 11 konferensrum, 8 grupprum, 144 bäddar, restaurang för 200 personer, bistro för 40 personer och två barer med fullständiga rättigheter finns möjligheter att ta emot alla typer av mötesgrupper. För mindre grupper finns samtidigt konferensbåten Aquamarina och vackra Villa Torpa som ger möjlighet till avskildhet. Vid vattnet finns spa med bastu, pool, relaxrum, träningslokal, gym, tempererad pool utomhus samt möjlighet till behandling. Omsättningen 2010 var 48 miljoner kronor. Skepparholmen är Svanenmärkt, har miljömärkningen Kravcertifierad restaurang, är kvalitetscertifierad enligt ISO 9001 och miljöcertifierad enligt ISO 14001. Anläggningen innehar även Svenska Mötens högsta kvalitetsklassificering "Fem kronor" för såväl hotell- som konferensverksamheten. Skepparholmen är medlem i Svenska spahotell.